UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO
Pró-Reitoria de Planejamento e Desenvolvimento Institucional– Propladi

Diretoria de Planejamento - DP
Av. José de Sá Maniçoba, s/n, Centro – Petrolina-PE - CEP.: 56.304-917

E-mail: dp.propladi@univasf.edu.br

Resultado Parcial Edital Nº 01/2024 – DP/Propladi – Seleção Estagiário(a)

A Diretoria de Planejamento torna público o Resultado Parcial da Seleção de Estagiário(a) regida pelo Edital Nº 01/2024
– DP/Propladi:

NOTAS
NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO(A)
CARTA DE
INTENÇÕES ENTREVISTA TESTE PRÁTICO

MARIA CRISTINA REIS LOURENÇO
DE SALES 8,63 10,00 10,00 28,63 1º

NATHANY ISTEFANE DE AMORIM
NOGUEIRA 8,13 10,00 9,50 27,63 2º

CRISTIANE DA COSTA SANTANA 7,13 9,50 10,00 26,63 3º

RAIANNY DA SILVA SANTANA 7,25 9,00 10,00 26,25 4º

EMILLY SANTOS DA SILVA 7,75 8,50 10,00 26,25 5º

BIANCA HELLEN COELHO
CAVALCANTE 6,50 9,00 10,00 25,50 6º

BRUNO SOARES DIAS DA SILVA 7,75 7,50 10,00 25,25 7º

Conforme disposto no item 7.2 do Edital que rege a seleção, os candidatos poderão interpor recurso em relação a esta
classificação, devendo ser encaminhado, por escrito, através do e-mail dp.propladi@univasf.edu.br até as 23h59 do dia
11/03/2024.

Petrolina-PE, 08 de março de 2024.

Ailson de Menezes Andrade
Diretor de Planejamento/Propladi

mailto:dp.propladi@univasf.edu.br